

PEMERINTAH KABUPATEN TABANAN SEKRETARIAT DAERAH

JALAN PAHLAWAN NO. 19 TABANAN Telp. (0361)811417 ext 259, e-mail : ulptabanan@gmail.com

PENGUMUMAN SELEKSI DENGAN PRAKUALIFIKASI

Nomor: 027/188/POKJA PEMILIHAN 3/2019 tanggal 14 Mei 2019

Pokja Pemilihan 3 pada Badan layana Pengadaan Barang/Jasa Setda Kabupaten Tabanan akan melaksanakan Seleksi dengan Prakualifikasi untuk paket pekerjaan Jasa Konsultansi sebagai berikut:

1 Pekerjaan

Nama Pekerjaan : Pengawasan Pelaksanaan Lanjutan Finishing RSUD Nyitdah

Nilai Total HPS : Rp.449.996.250,00 (empat ratus empat puluh sembilan juta sembilan ratus

sembilan puluh enam ribu dua ratus lima puluh rupiah)

Sumber Pendanaan : APBD

2 Persyaratan Peserta

Klasifikasi / Sub : SBU Kualifikasi Kecil; Klasifikasi : Pengawas Rekayasa

Klasifikasi

Klasifikasi / Sub : IUJK yang masih berlaku

Klasifikasi

3 Pelaksanaan Pengadaan

Tempat dan alamat : Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Tabanan, Jalan

Pahlawan Nomor 19 Tabanan

4 Jadwal Pelaksanaan Pengadaan : Bisa dilihat pada Website LPSE Kabupaten Tabanan

5 Pendaftaran dan download Dokumen Pengadaan melalui Website LPSE Kabupaten Tabanan di http://www.lpse.tabanankab.go.id/eproc4/

6 Hal-hal yang belum jelas dapat menghubungi Kelompok Kerja (Pokja) 3 pada Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Tabanan Jalan Pahlawan Nomor 19 Tabanan

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk mendapat perhatian.

Tabanan, 14 Mei 2019 Pokja Pemilihan 3 Bagian LPBJ Setda Kab. Tabanan K e t u a

I Made Diliawan Yudha Perbawa, ST NIP. 19760626 200902 1 004